АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

40рева гос. | ОоДЕРа,
О внесении изменения в приложение №1 к постановлению администрации

города Рязани от 25.06.2024 № 7998 «О ликвидации территориального управления-префектуры Октябрьского района администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

в соответствии со статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани пост ановляет: .
1. Внести в приложение № 1 «Состав ликвидационной комиссии по ликвидации

территориального управления — префектуры Октябрьского района администрации города

Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 25.06.2024 № 7998 «О ликвидации

территориального управления — префектуры Октябрьского района администрации города

Рязани» изменение, изложив его в новой редакции согласно—приложению

к настоящему постановлению.
|

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \уу/лу.айттгг.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

территориального управления - префекта Октябрьского района Горелова К.А.

В.Е. Артемов

И

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от 40 # ;

2024 г. № 74до т

Состав

ликвидационной комиссии по ликвидации территориального управления- префектуры
Октябрьского района администрации города Рязани

Морозов О.В. - начальник территориального управления - префект :

Железнодорожного района

—
(председатель

—
ликвидационной

комиссии)

Силкина М.С. - старший—юрисконсульт—территориального—управления—- —

префектуры Октябрьского района (заместитель председателя
ликвидационной комиссии)

Садулина Л.А. - начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и работ по благоустройству Советского
района территориального управления - префектуры Советского
района (секретарь ликвидационной комиссии)

Скоморохова Л.В. - старший инженер - инспектор по контролю за предоставлением
жилищно-коммунальных услуг и работ по благоустройству
Московского района территориального управления - префектуры
Московского района

Двойнишникова С.Н. - старший инженер - инспектор отдела по работе с населением
` Железнодорожного района территориального управления —

префектуры Железнодорожного района

Аксенова Н.В. - начальник отдела - заместитель главного бухгалтера отдела
по учету нефинансовых активов и обязательств муниципального
казенного учреждения города Рязани «Центр сопровождения»

Председателю ликвидационной комиссии Морозову Олегу Владимировичу, членам

ликвидационной комиссии оплачивать расходы, связанные с ликвидацией территориального

управления - префектуры Октябрьского района администрации города Рязани, произведенные

в пределах утвержденной сметы расходов согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению. Оплату производить, учитывая совершение сделок в устной форме.

Секретарь ликвидационной комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль

прохождения документации по работе ликвидационной комиссии, обеспечивает сохранность,

формирует в дела с последующей передачей на архивное хранение документации,

находящейсяв его ведении.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь

ликвидационной комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену

ликвидационной комиссии, определенному председателем ликвидационной комиссии.

Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

Наименования документов ликвидационной комиссии подлежат

—
обязательному

внесению в номенклатуру дел территориального управления - префектуры Октябрьского

района администрации города Рязани.

В случае прекращения работы ликвидационной комиссии секретарь ликвидационной

комиссии формирует документы в дела и оформляет для последующей передачи в архив

администрации города Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное

учреждение города Рязани «Центр сопровождения», независимо от сроков их хранения. —